
Uchwała nr 3675 / 2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie: pozbawienia stypendium sportowego. 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(Dz. U z 2020, poz. 1668 ze zm.), §3 ust. 3, §4 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 5 uchwały nr VI/85/11 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 kwietnia 2011r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

Nr 150, poz. 2443 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Pozbawia się Tomasza Kaczora - zawodnika Klubu Sportowego Warta, stypendium 

sportowego od dnia 1 czerwca 2021 roku do końca okresu, na który stypendium zostało 

przyznane, tj. do dnia 31 sierpnia 2021 roku. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie do uchwały nr 3675 / 2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

 

 

Niniejszą uchwałą pozbawia się stypendium sportowego Tomasza Kaczora (zawodnika Klubu 

Sportowego Warta). 

 

Uchwałą nr 1375/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 października 

2019 roku w sprawie: przyznania stypendium sportowego (zmienioną uchwałą nr 2359/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 czerwca 2020 roku w sprawie: przyznania 

stypendium sportowego) przyznano stypendium sportowe Tomaszowi Kaczorowi – 

zawodnikowi Klubu Sportowego Warta. W związku z zakończeniem krajowych kwalifikacji 

do reprezentacji  Polski na Igrzyska XXXII Olimpiady Tokio 2020 w sprincie kajakowym  

w konkurencjach kanadyjkowych, w dniu 21 maja br. Zarząd Polskiego Związku Kajakowego 

podjął uchwałę nr 17/2021/E zatwierdzającą skład osobowy reprezentacji Polski  

w ww. konkurencjach. Decyzją Zarządu Polskiego Związku Kajakowego Zawodnik Tomasz 

Kaczor nie znalazł się wśród zawodników wskazanych w cyt. uchwale (kontynuujących 

szkolenie olimpijskie), tym samym nie będzie reprezentował Polski podczas Igrzysk 

Olimpijskich w Tokio. 

 

Wobec powyższego, na podstawie §4 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 5  Uchwały nr VI/85/11 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 kwietnia 2011 roku, uznaje się za zasadne 

pozbawienie ww. zawodnika stypendium sportowego, od dnia 1 czerwca 2021 roku, do końca 

okresu na jaki zostało ono przyznane, tj. do 31 sierpnia 2021 roku. 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

 

 

 


